



PREMIER LTD.

Regd. Office : 169 Gat Village Sawardari Taluka Khed (Chakan Industrial Area) Pune-410 501

CIN : L34103PN1944PLC020842, E-mail : investors@premier.co.in

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for Quarter and Nine months ended 31st December, 2019

(Rs. Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone and Consolidated					
		Quarter ended 31.12.2019 (Unaudited/Reviewed)	Quarter ended 30.9.2019 (Unaudited/Reviewed)	Quarter ended 31.12.2018 (Unaudited/Reviewed)	Nine Months ended 30.9.2019 (Unaudited/Reviewed)	Nine Months ended 30.9.2018 (Unaudited/Reviewed)	Year ended 31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from operations	730	115	2085	1028	2937	3225
2	Net Profit/(Loss) for the period before Exceptional items and tax	(5507)	(6234)	(1306)	(14630)	(13105)	(16629)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax	(5507)	8773	(1306)	377	(13105)	(19559)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(5507)	4188	(1406)	(4208)	(13205)	(19659)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(5475)	4228	(1379)	(4137)	(12888)	(19417)
6	Equity Share Capital	3037	3037	3037	3037	3037	3037
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	(23,528.00)
8	Earning per share (of Rs. 10/- each)						
	Basic :	(18.13)	13.79	(4.63)	(13.85)	(43.48)	(64.73)
	Diluted :	(18.13)	13.79	(4.63)	(13.85)	(43.48)	(64.73)

Note :

- 1) The above results have been reviewed by the statutory auditors and the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14/02/2020.
- 2) The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.
- 3) The consolidated figures for the quarter ended 31st December 2018 and nine months ended 31st December 2018 are not subject to limited review being first year of adoption of consolidated quarterly results. The above figures are approved by board of directors.
- 4) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and Company's website (www.premier.co.in).

For Premier Limited
Sd/-

Maitreya V. Doshi
Chairman & Managing Director
(DIN : 00080755)

Place : Mumbai
Date : 14th February, 2020

FREE PRESS

Sat, 15 February 2020
epaper.freepressjournal.in/c/49096910



प्रीमियर लि.

नोंदणीकृत कार्यालय : १६९ गट गाव सभार (ठाटी तालुका, छेड (बळगुंड इंडस्ट्रियल क्षेत्र) पुणे ४१०५०१
सीआयएच: एल३४१ ०३५१९९१ ९४४५१११०२०८४३ ईमेल: investors@premier.co.in

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ माहीकरिता अलेखापरिहित अलिप्त आणि एकत्रित विधीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अनु. क्र.	वर्षातील	अलिप्त आणि एकत्रित					संपलेले वर्ष
		संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१९ (अलेखापरिहित/ पुनर्विलोकित)	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९ (अलेखापरिहित/ पुनर्विलोकित)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१८ (अलेखापरिहित/ पुनर्विलोकित)	संपलेले नऊ महिने ३०.९.२०१९ (अलेखापरिहित/ पुनर्विलोकित)	संपलेले नऊ महिने ३०.९.२०१८ (अलेखापरिहित/ पुनर्विलोकित)	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	७३०	११५	२०८५	१०२६	२९३७	३२२५
२	कर आणि अल्पकालावधी करीसाठी करासाठी निव्वळ नफा/(तोटा)	(५५०७)	(६२३४)	(१३०६)	(१४६३०)	(१३१०५)	(१६६२९)
३	कस्तारधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	(५५०७)	८७७३	(१३०६)	३७७	(१३१०५)	(१९५५९)
४	कस्तारधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	(५५०७)	४१८८	(१४०६)	(४२०८)	(१३२०५)	(१९६५९)
५	कस्तारधीसाठी एकूण सर्वसमावेनाक उत्पन्न (कस्तारधीसाठी (करोत्तर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेनाक उत्पन्न (करोत्तर) घट्टन)	(५४७५)	४२२८	(१३७९)	(४१३०)	(१३८८८)	(१९४९७)
६	समभला वाढवण	३०३७	३०३७	३०३७	३०३७	३०३७	३०३७
७	एखावे (पुनर्विलोकित राखीव वाढवण)	-	-	-	-	-	(२३,५२८.००)
८	प्रति समभला वाढवी (प्रत्येकी रु. १०/- चे)						
	मूलभूत :	(१८.९३)	१३.७९	(४.६३)	(१३.८५)	(४३.४८)	(६४.७३)
	सोपिपकृत :	(१८.९३)	१३.७९	(४.६३)	(१३.८५)	(४३.४८)	(६४.७३)

टिपा:

- १) वरील निष्कर्ष सविधिक लेखापरिहित आणि लेखापरिहित समिती यांच्याद्वारे लेखापरिहित करण्यात आले आणि संवात्सक मंडळाने त्यांच्या दि. १४/०२/२०२० रोजी वेगळ्या असेल त्या संशोधित सभांकडे मंजूर करण्यात आले.
- २) वरील निष्कर्ष कंपनी अंदाज, २०१३ चे करसम १३३ अन्वये त्रिजित कंपनीस (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) हस. २०१५ (इंड हस) नुसार तयार करण्यात आले आहेत.
- ३) एकत्रित तिमाही निष्कर्षांचे अंदाजव करणावे फिल्ले वर्ष असल्याने ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांसाठीच्या एकत्रित आकडेवारी या मर्यादित पुनर्विलोकन क्षेत्राअधीन वळत. वरील आकडेवारीला संवात्सक मंडळाने मंजुरी दिली आहे.
- ४) सेबी (लिस्टिंग अलिप्तोसस अॅन्ड अदर डिस्कलोर प्रिक्लमरेंट्स) रेगुलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या विधीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा उकाडा वर देण्यात आला आहे. विलीव निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.premier.co.in) वर उपलब्ध आहे.

प्रीमियर लिमिटेडकडून

वकील / -

केच व्ही. दोगी

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संवात्सक

(सीआयएच: ०००९०७५५)

संकेत : मुंबई

प्रेस : www.freepressjournal.in

